
 

Finansbank’tan vadesiz hesabı tarihe gömen yenilik: 

Çift Sarılı Hesap 

Finansbank, yeni ürünü “Çift Sarılı Hesap” ile müşterilerine, vadeli 

hesap gibi yüksek faiz kazanma fırsatı sunarken; vadesiz hesap gibi 

istedikleri anda nakit çekme imkanı sağlıyor. Çift Sarılı Hesap 

sahipleri hesap açılışında %12 tanışma faizi ayrıcalığını yaşarken; 

otomatik fatura ödemelerinden para transferlerine kadar tüm günlük 

bankacılık işlemlerinde bu hesabı kullanabiliyor.  

Finansbank müşterilerinin ihtiyaçlarına yönelik, yenilikçi ve yaratıcı ürünlerine bir yenisini 

daha “Çift Sarılı Hesap" ile ekliyor. %12’lik tanışma faizi oranı ile hesap sahiplerine çok 

özel bir kazanç fırsatı sunan “Çift Sarılı Hesap” ta müşteriler bu orandan 3 ay boyunca 

yararlanmanın ayrıcalığını yaşıyorlar.  

“Çift Sarılı Hesap”, faiz getirisinin yanı sıra günlük işlemleri tek bir hesap üzerinde tüm 

bankacılık kanalları aracılığıyla takip etme kolaylığı da sunuyor. Hesap sahipleri, gün 

sonlarında hesaplarında kalan bakiyeler üzerinden günlük faiz kazanırken, istedikleri zaman 

nakit çekebiliyor, EFT, havale yapabiliyor, kredili mevduat hesabı limiti tanımlatabiliyor, 

otomatik fatura ödemeleri gibi günlük bankacılık işlemlerini rahatlıkla gerçekleştirebiliyorlar.  

Hedefimiz ilk aşamada 100.000’den fazla müşteriye ulaşmak 

Çift Sarılı Hesap ile müşterilerine, vadesiz hesap gibi kullanabilecekleri ve vadeli hesap gibi 

kazanabilecekleri avantajlı bir seçenek sunduklarını belirten Finansbank Perakende 

Bankacılık Genel Müdür Yardımcısı Erkin Aydın “Bu hesap ile anlık nakit ihtiyacı 

ihtimaline karşı, küçük veya büyük birikimlerini vadesiz hesapta tutan müşterilere istedikleri 

anda para çekme esnekliği sağlarken, aynı zamanda çok avantajlı faiz oranları ile 

değerlendirme fırsatını da sunuyoruz. Çift Sarılı Hesap’ın özellikle bu ihtiyaca sahip 

müşterilerden yoğun ilgi göreceğini düşünüyoruz.  Hedefimiz ilk aşamada 100.000’den fazla 

müşteriye ulaşmak” dedi.  

Türk Lirası, Amerikan Doları ve EURO para birimlerinde alt limit sınırlaması olmadan 

açılabilen hesap gün içinde limitsiz para çekme ve para aktarabilme özgürlüğü de sağlıyor. 

Üstelik günlük faiz kazancının anaparaya eklenmesi ile daha da yüksek getiri elde ediliyor.  

 “Çift Sarılı Hesap” ile ilgili detaylı bilgiye Finansbank Şubelerinden, çağrı merkezi 444 0 

900’den, www.ciftsarili.com.te ve www.finansbank.com.tr adreslerinden ulaşılabiliyor. 

http://www.finansbank.com.tr/

